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3=1

1=4

5=1

3=6

1=3

5=4

19

15

13

亀本

四宮
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14

18

22

中村

小柳

畔柳
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福　岡

広　島

徳　島

福　岡

－

△

－

B1

A2

B1

  6

  3

 18

 30.4%

 40.0%

 25.0%

 67番

 48番

 56番

 37.1%

 35.5%

 26.6%
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 15番
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 4.14
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２０＃若　松
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谷口　　知優　
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◎
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 4.66

 4.42

 34.9%
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印
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印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。
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※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。
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2025/11/01～02/07（前日）となります。
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